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552558

Tork PeakServe mini zasobnik na
navazujici papirove rucniky

potrebuje vénovat co nejvice ¢asu Uklidu a zajistit plynuly provoz. Systém je kompatibilni s Tork PeakServe®
navazujicimi papirovymi ru¢niky a vyznacuje se velmi vysokou kapacitou vice nez 1230 ruénikd s rychlym
vydejem bez preruseni, coz zajistuje plynuly provoz. Stlacené napiné Ize kdykoli rychle doplnit. Snadno se

skladuiji a prepravuji a umoznuji personalu soustredit se na Uklid misto doplfiovani.

. Extra Stihly design: je atraktivni a prostoroveé nenarocny
e Vysoka kapacita: snizuje naroky na udrzbu a riziko toho, ze ru¢niky dojdou
e QOdbér rucnikt je vzdy rychly a snadny diky naSemu patentovanému systému
navazujicich papirovych ruénika.
. Doplriujte papirové ruéniky v dobg, ktera vam vyhovuje. Vétsi flexibilita znamena vice ¢asu na Uklid
. Rucniky vydavané béhem tfi sekund pro lepsi prichodnost toalet a umyvéaren bez zdrzovani hostd.
. Diky stlaceni pojme 0 250 % vice papirovych ruénik’ a predchazi tomu, ze ruéniky néhle dojdou —
v porovnani s naplnémi Tork Universal a Tork Xpress® zasobniky na ruéniky Multifold
. Uhlikové neutralni — snizené a kompenzované emise
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podet kust

H5

Sitka
10.1 cm

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541136585
Plastic bag

1

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hruba hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Kompatibilni
S=)

100585

Tork PeakServe®
navazujici papirové
ruéniky

3334g
491 mm
101 mm
367 mm
2697 g

18.2dm3

produkty
=

100589

Tork PeakServe®
navazujici papirové
rucéniky

Material
Plast

Vyska
49.1cm

Prepravni jednotky
(TRP)
7322541136585

Carton

1 (1 CON)

3.3kg
121 mm
542 mm
379 mm
2.7kg

24.86 dm3

Délka
36.7 cm

Barva
Cemné

Paleta
(PAL)

7322541213606

60 (60 TRP)

4

15
200.04 kg
1965 mm
1200 mm
800 mm
161.82 kg

1.49 m3
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